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6
Sovrum  

5
Badrum  

400m²
Planlösning  

2.600m²
Totalyta

Nyhet
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4 850 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i San José, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Elegant villa med 6 sovrum i Es Cubells med havsutsikt,
infinitypool och sol året runt. Lugn, design och utmärkt
läge nära Ibizas bästa stränder.

Utrymme, lugn och havsutsikt på södra Ibiza

Belägen i det exklusiva Es Cubells-området erbjuder denna eleganta villa med

sex sovrum panoramautsikt, avskildhet och solsken året runt. Belägen på en

generös tomt på 2 288 m² sträcker sig fastigheten över 365 m² elegant boyta

fördelad på tre våningar – var och en utformad för att fånga havets och

Formenteras skönhet bortom.

Sofistikerad design över tre nivåer

Bottenvåningen har ett ljust vardagsrum och matsal med öppen planlösning,

inramat av stora fönster som öppnar upp mot poolterrassen. Det fullt

utrustade köket vetter mot havet, vilket skapar ett sömlöst flöde mellan

inomhus- och utomhusliv. Två rymliga sovrum med eget badrum kompletterar

denna våning.

Övervåningen är tillägnad huvudsviten, som inkluderar en klädkammare, ett

elegant badrum och en privat terrass med utomhusdusch och spektakulär

havsutsikt.

Nedre våningen erbjuder ytterligare tre sovrum – ett med eget badrum och

två som delar ett andra – tillsammans med ett tvättstuga och förråd. Varje

rum har direkt utgång till trädgården och blandar komfort med naturliga

omgivningar.

Raffinerat utomhusliv

Den anlagda trädgården är utformad för avkoppling och underhållning, med en

infinitypool, ett utomhuskök och en skuggig loungedel. Med sitt idealiska

söderläge njuter villan av solljus året runt – perfekt för både långa

sommardagar och lugna vinterkvällar.

Utmärkt läge

Es Cubells ligger i en av Ibizas mest eftertraktade enklaver och är känt för sin

lugna atmosfär, sina dramatiska klippor och sin hisnande havsutsikt. Villan

ligger bara 10 minuter från San José och 20 minuter från Ibiza stad och

flygplatsen, med stränder som Cala d'Hort, Cala Jondal och Ses Boques i

närheten.

En sällsynt fastighet där läge, planlösning och livsstil smälter samman på ett

perfekt sätt.

lucasfox.se/go/ibz48484

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Luftkonditionering,

Grillplats,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Chill out plats ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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